
UCHWAŁA NR 283/XIX/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Żory wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) 

RADA  MIASTA 
uchwala: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonej debaty nad raportem o stanie gminy udzielić Prezydentowi Miasta Żory 
wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: 86E15D08-2E37-4E8F-B557-3F6FCA9CFFF9. Podpisany Strona 1




